РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

 РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                              АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

 СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ             ЧИЧКЕ-ЧАРГЫ  JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ              МУНИЦИПАЛ ТОЗОМОЧИЛ

 МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                         АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ПОСЕЛЕНИЕ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     JОП

25 июля 2013 г.                              с. Малая Черга                        № 21

Об утверждении схемы расположения земельного участка.

               В связи с обращением МО «Шебалинский район», на основании кадастрового плана территории, в соответствии со ст. 30 Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить схему расположения земельного участка  общей площадью 1220000 кв.м.,   для   сельскохозяйственного   производства   в   кадастровом   квартале 04:04:040303 и 04:04:040405, расположенного по адресу: Республика Алтай, Шебалинский   район,   урочище   «Заготскот».   Категория   земель        земли сельскохозяйственного назначения.

2.
Заявителю обеспечить выполнение кадастровых работ на земельный участок за свой счет.

3.
Заявителю обратиться в ФГУ «Земельная кадастровая палата» для постановки земельных участков на кадастровый учет.

4.
Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории КПТ. 4 является обязательным приложением к данному постановлению.

И.о главы  МО Малочергинское                                                                                                                       сельское поселение                                                                                               А.Б. Уланкин